Hadiste kişi İslam
fıtratına göre doğar. Onu Hıristiyan, Yahudi ve Mecusi yapan ana babasıdır"
denir.15

9 KrşEI2 Mad.Al-Abra (K. V. Zettersteıı).
10 Krş. A.Hourani Arah Seafaring Prisseton 1951, Guy Mannot ·tarafindan nakledilıniştir.

Pensaurs s. 89.
11 Al-Maarif ed: Darul-Mearif Mısır. 1969.s. 621. Ged Caira 1352/1934 s. 266 ibn-i Rustah(d

290-903) yine bu metni "Kitapül-Alak an nafise "sinde alır. Ed: Leidden 1892. S217. Yine
Nisvan'u1Himyeri(d573-11 78)El-Hur-ul ayn'daalır. Ed: cairoA.H.1367. s. 136.

12 El-Bedu Ve't tarih ed: C. Huard 4.s:31.
13 Krş: H.Corbin, En İslam İranien, aspectsspirituels philosophiques Galimord, Paris, 1972
14 örnekiçin bak.

Kökleri ise coğra
fi olarak farklı, dini inanış olarak ayrıdır. 5

HARRAN SABİİLERİ
Onlar Harran bölgelerinde bulunan insanların en öneınlileriydi.46 Onla

rm inançlan yıldızlara tapmaktı. Şehristani (548/1153) Şöyle ifade ediyor: "On
lar Sahilerden bir gruptur. Onlarda tapınmaya layık birçok yarahcı vardır. Öz
bakımından o ilkti, ölümsüzdü, zihinlerde pek çok formu vardı. Bunlar yori
orhantestti. "47

Şu iyi biliniyordu ki; İbrahim (as)'ın kavmi yıldızlara tapıyordu.
Kur'an'da bu açıkça gösteriliyor.48

At sacekl:x::ree
fatwa contrls si'ts" Jes cahiers at tunise 4'de dir. 1956 ss. 508-517.

82 Cassas, muhtemelen Ebu Bekir Ahmet'tir (305-918/370-981 ). Hanefi fakihidir. Krş. Kahhala
M.M.c. 2 ss.7-8

83 Maida suresi "The Table"-Masa- Suresi olarak da isiroJendirilir. Kuran-ı Kerim 5.
84 Ebu Hanife Nuruan b. Sabit (80/699-150n67) dört imamdan birisidir. Krş. El2roadEbu Hanife

(J.Schacht) Kahhala M.M.c.13 s.l 04.
85 Sabllierin kitaplan hususunda Rüşdii Ulyan'ın zikredilen makalesine bakınız. ss.71-72 (The

Book of the Mandeans) introduction.
86 Ebu Yusuf Yakup b. lbra!ıim, K.itabü1-Harac'ın yazan.